Tôi ước mong kỳ tới Bề Trên sẽ cho sự sáng suốt cho tôi trong một tuần tu học cho các bạn kế tiếp!

Thành thật cảm ơn sự hiện diện của các bạn ngày hôm nay

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Kính xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho vợ tôi là Ngô Ngọc Minh Châu sinh ngày 4 tháng 9 năm 1971, mất lúc 4 giờ sáng ngày 19 tháng 5 2018 Dương lịch nhằm ngày 5 tháng 4 2018 Âm lịch tại Calgary, Alberta, Canada, hưởng thọ 48 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Thành thật cảm ơn bạn đạo. Nam Mô A Di Đà Phật, Vạn Vật Thái Bình. Bùi Minh Công.

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bđ LÊ THÀNH NHÂN Sinh năm 1952. Mất ngày 23/5/18 (nhằm ngày 10/4 al) thọ 67 tuổi. Tại tp Sóc Trăng.